
17104/2023, 15:58 

Gmail 

Re: Pregão Eletrônico n° 3712023 
1 mensagem 

Sandro L. Silva <sandro@ampemet.com.br > 
Para: Licitação Coronel Vivida <licitacaocoroneIvividagmaiI.com > 

Gmail - Re: Pregão Eletrônico n o  37/2023 

Licitação Coronel Vivida <Iicitacaocoronelvividagmail.com > 

17 de abril de 2023 às 14:43 

Boa tarde, tudo certinho? 

Estou entrando em contato, para verificar a questão dos lotes da licitação em anexo. 

Pois ficou em 1 lote apenas, perímetro urbano e rural, limitando as possibilidades de uma empresa atender tudo. 

Qual seria a possibilidade de dividir em mais lotes os pontos para permitir a possibilidade de a empresa que atende um lugar e não atende outro ganhar. 

Aguardo vosso retorno e agradeço desde já. 

Att.. 

Em 03/04/2023 08:37, Licitação Coronel Vivida escreveu: 

Bom dia 
segue anexo edital 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

tã 3. Edital PE n° 37-2023 - rede de internet.pdf 
803K 

Sandro Silva 
Consultor de Contas Corporntivns 

0800 645 2500 1 (46) 3547.8500 1 (46) 935050740 
Pua XV de Novembro, 924 Centro- Ampere, PP 

Empre. 
8r 	Certiticda 	 Membro ct: abrint 

N. .." 	NivelG 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=O2fdSfa34b&viewpt&searchalI&Permthidthread-a:r-5361  20733396511 3930%7Cmsg-f: 176344626642864... 111 



	

1810412023, 14:35 
	

Gmail - Re: Pregão Eletrônico n° 37/2023 

	

èN Gmai 
	

Licitação Coronel Vivida <ticitacaocoronelvividagmail.com > 

Re: Pregão Eletrônico n° 3712023 
1 mensagem 

	

Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronetvivida©gmail.com > 	 18 de abril de 2023 às 14:34 
Para: "Sandro L. Silva' <sendroampemet.com.br> 

Boa tarde! 

Conforme consta no termo de referência, Anexo 1 ao edital, item 4, subitem 4.5. Justificativa: Entendemos como condição obrigatória a contratação por fornecedor único, 
resguardando-se, nos interesses da Prefeitura, os cuidados para não tornar o ambiente de rede por si só impossível de gerenciar devido à heterogeneidade de tecnologias e 
fornecedores existentes no mercado. Ademais todos os serviços que serão realizados deverão ser integrados. 

Ademais. a empresa solicitante, fez parte das cotações iniciais do processo, conforme constante no processo, páginas 25 e 26 

17,03.3531 05.2? 	 Einxt. Cixp'a # Co -mexi Cnror4 vvxsaa'e - 

Re. ENC: Orçamento Pede internet 

Sardro L. Silva csarrlroiã)anrpe,net.corn.brv 

Snv 	 0-> v,  

Pa'a Depia de Co.np'as Carvv4$ 0rj'dn-PR vco!Ppr0çcvvovtiÓok cor 

Bm dia Etain 

Conforme falamos. Segue em anexo a p'oposta paia oco de nternet 4o rnurnçipio. 

Retire ,  os 'ores de fJna de iintalaçào. pois eçoedito que coriseguirTios diluir nos vxtivres de mensalidade. 

O termo,  de relerencia ,S',a oi, a mexi ver. 

Qualquor etÁvicafico a cf,osiçdo 

ORÇAMENTO  DE REDE INTE RN ET 

	

- 	 Vdøetctjle$' 

5 	 vi tvrnxdnjvs lv 0oex Õptxv SitO 	544.00 	 1.421.00 

te ceneoS'ex vxlxvllnouv. ito'xr6e de 

* 	3 	 23253 	00 vence SvrarIea pervakeelratadg 	
IU.00 	0.733,00 	104.7*4.00 

1 
'11(54V1PfNWj 	de 

- I 

	

- 	 x$ç5.3 ' 	 .6t5* 
5 	1 	O 	V 	

7036 laa"' 
11Vtxv 	

'v 	

ULOO i 23.006.001 14525300 

tecerei Vivida P0 16 02.4033 

- - 

RzIo soda" AMPE001( SERVIÇOS 06 TTC'orOGIA LeDO 

COPa, 42.t0V.027/QCatl'.? 

telefone. 4635.470500 

erSereço RUA VEREADOR ALCI90 01(31.435 CEnTRO ,iniPCP.z PR 

io,,nrnl5iJmprve5,cc,er b' 

0,.rinR oven 

Sandro L. Silva <sandro@ampemet.com.br > escreveu no dia segunda, 1710412023 à(s) 14:43: 

Boa tarde, tudo certinho? 

Estou entrando em contato, para verificar a questão dos lotes da licitação em anexo. 

Pois ficou em 1 lote apenas, perímetro urbano e rural, limitando as possibilidades de uma empresa atender tudo. 

Qual seria a possibilidade de dividir em mais lotes os pontos para permitir a possibilidade de a empresa que atende um lugar e não atende outro ganhar. 

Aguardo vosso retorno e agradeço desde 1á. 

Att.. 

https://rnail.google.com/mail/u/0/?ik=O2fdSfa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-5361  20733396511 3930%7Cmsg-a:r58050098473896... 1/2 



1810412023, 14:35 

Q) 

Gmail - Re: Pregão Eletrônico n° 3712023 

Sandro Silva 
Consultor de Contas Corporativas 

0800 645 2500 1 (46) 3547.8500 1 (46) 93505-0740 
Rua XV de Novembro, 924 - Centro Ampére, PR 

ú'mps Empresa 
Br'' CO4t14Cd 	 abríntt'  

Nível  

Em 0310412023 08:37, Licitação Coronel Vivida escreveu: 

Bom dia 
segue anexo edital 

AU, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

Att, 

Município de Coronel Vivida 

Licitações e Contratos 

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304 

1 3930%7Cmsg-a:r58050098473896... 2/2 


